
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «25» апреля 2023 г.                                                                                № 559 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 5 декабря 2022 года  

№ 1096 «О предоставлении отсрочки по арендной 

плате по договорам аренды муниципального 

имущества, находящегося в собственности городского 

округа Архангельской области «Мирный»  

 

В соответствии с пунктом 7 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 15 октября 2022 года № 3046-р, пунктом 6 постановления 

Правительства Архангельской области от 7 ноября 2022 года № 896-пп «О 

предоставлении отсрочки по арендной плате по договорам аренды 

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 

Архангельской области, арендаторами которого являются физические лица, 

призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации или проходящие военную службу по контракту либо 

заключившие контракт о добровольном содействии в выполнении задач, 

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации», статьей 31 

Устава городского округа Архангельской области «Мирный» администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Мирного от 5 декабря 2022 года № 1096 «О предоставлении 

отсрочки по арендной плате по договорам аренды муниципального имущества, 

находящегося в собственности городского округа Архангельской области 

«Мирный» (приложение к настоящему постановлению). 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                 

16 декабря 2022 года. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


